
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Secura El Toro – kondomy s erekčním kroužkem (100 ks)

Údržba

Kondomy moc nemusí vlhko, teplo a sluníčko. Proto je na taková místa
nedávejte, ať nenarušíte jejich kvalitu.

Voděodolnost

Sex s kondomem si raději užívejte na souši. Do moře s ním nechoďtě, nemá rád
sůl. Bazén vynechte, chlór mu taky škodí. Nekamarádí ani s přípravky do
koupele, takže na vodní hrátky ho využijte spíš jen v případě, že chcete
ochránit pomůcku, která není voděodolná.

Design a tvar

Kondom má anatomický tvar, jehož alfou a omegou je zesílený spodní kroužek a rezervoár.

Materiál

Němečtí výrobci vsadili na klasiku a při výrobě kondomů použili latex.

Barva

Průhledná barva kondomu neschová tu přirozenou, takže penis bude stále vypadat dost rajcovně.

Rozměry

Míry sednou každému penisu v průměrné velikosti.

Délka: 180 mm
Šířka: 52 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

